
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

РЕШЕНИЕ 

 24 июня 2021 г.                                                                  № 9/66 

г. Екатеринбург 

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2637, 2638, сформированных на 

территории Ленинского района муниципального образования  

«город Екатеринбурга» 
 

В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области на 19 сентября 2021 года, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 22 и пунктом 2 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22 

Избирательного кодекса Свердловской области Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

1. Считать продлёнными полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 2637, 2638, сформированных на 

территории Ленинского района муниципального образования «город 

Екатеринбурга», до завершения избирательных кампаний по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области  19 сентября 2021 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии 

избирательного участка № 2637, 2638 и разместить на сайте Ленинской 



 

 

2 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

И.Г. Пяткова 
   

Секретарь 

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.В. Яковлева 
 


